
年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、下記日程を年末年始休業とさせていただきます。 

お客様各位には、何かとご迷惑ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上

げます。 

 

年末年始休業 

２０２５年１２月２７日（土）～２０２６年１月４日（日） 

※１２月２６日（金）は、１２：００までの営業とさせていただきます。 

２０２６年１月５日（月）より、通常通り営業いたします。 

 

なお、年末年始休業期間中、事故のご連絡につきましては、以下のフリーダイヤル受付（何

れも 24 時間 365 日受付）までご連絡戴きますようお願い致します。 

 

損害保険ジャパン株式会社 

 0120-727-110（建物他） 

 0120-256-110（自動車） 

 

東京海上日動火災保険株式会社 

 0120-119-110（建物他・自動車） 

 

三井住友海上火災保険株式会社 

 0120-258-189（建物他） 

 0120-258-365（自動車） 

 

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 

 0120-985-024（建物他） 

 0120-024-024（自動車） 


